UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:        /UBND-NNN&PTNT
V/v xin ý kiến tham gia đối với kết quả

thẩm tra hồ sơ đề nghị xét, công nhận

xã Bằng Lãng đạt chuẩn nông thôn mới,

xã Đồng Thắng đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày       tháng 01  năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội (đoàn thể) huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

Căn cứ Hướng dẫn số 347/HD-VPĐP ngày 30/11/2022 của Văn phòng

điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh Bắc Kạn về quy định điều kiện, trình tự,

thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa

phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao giai đoạn

2022-2025;

Ngày 09-10/01/2023, Uỷ ban nhân dân huyện Chợ Đồn đã tổ chức thẩm tra

hồ sơ xét, công nhận đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao đối với xã Đồng Thắng và

đạt chuẩn nông thôn mới đối với xã Bằng Lãng. Để hoàn thiện hồ sơ, tham mưu

cho Uỷ ban nhân dân huyện trình Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn thẩm định, Uỷ

ban nhân dân  huyện Chợ Đồn đề nghị như sau:

1. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội cấp

huyện đóng góp ý kiến bằng văn bản tham gia vào kết quả thẩm tra hồ sơ đề nghị

xét, công nhận đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 đối với xã Đồng

Thắng, kết quả thẩm tra hồ sơ đề nghị xét, công nhận đạt chuẩn nông thôn mới năm

2023đối với xã Bằng Lãng;

2. Phòng Văn hoá và Thông tin đăng tải kết quả thẩm tra hồ sơ đề nghị xét,

công nhận đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 đối với xã Đồng Thắng

và kết quả thẩm tra hồ sơ đề nghị xét, công nhận đạt chuẩn nông thôn mới năm

2023 đối với xã Bằng Lãng trên Cổng thông tin điện tử huyện để lấy ý kiến đóng

góp của nhân dân (Hình thức tham gia ý kiến: Gửi văn bản, trao đổi trực tiếp, gọi

điện thoại).

3. Ý kiến đóng góp gửi về Uỷ ban nhân dân huyện Chợ Đồn (qua Phòng

Nông nghiệp và PTNT - ĐT: 02093882125) trước 17h00 ngày 24/01/2023 để

tổng hợp, tiếp thu và chỉnh sửa bổ sung. Sau thời hạn trên, các đơn vị không gửi ý

kiến được hiểu là nhất trí với kết quả thẩm tra của Uỷ ban nhân dân huyện Chợ

Đồn.

Với nội dung trên, Uỷ ban nhân dân huyện Chợ Đồn đề nghị các đơn vị

quan tâm phối hợp./.

(Gửi kèm Dự thảo Báo cáo kết quả thẩm tra)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Đình Phong

		2024-01-23T13:59:04+0700

		2024-01-24T09:57:07+0700

		2024-01-24T09:57:07+0700

		2024-01-24T09:57:07+0700